
 

2024年 9月 吉日 

お取引先各位 

株式会社 西敬 

代表取締役社長 西村和之 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 

ご承知の通り近年、新興国の人件費の急騰、原油価格の高止まりによる原材料等の市場価

格が高騰を続けており、これを理由として原料メーカー各社は次々と値上げを実施しており

ます。 

弊社におきましては数年にわたり、仕入れルートの変更や経費削減努力を進め、コストア

ップの吸収を図ってまいりましたが、昨今の為替レートの円安基調、諸資材、物流費の高騰

により、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。 

 

つきましては、大変心苦しく存じますが、弊社一部商品に関しまして 2025年 1月 1日 

より価格改定をさせて頂きたく、ご協力を要請する次第でございます。 

 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただける

よう誠心誠意、精励いたす所存でございます。 

誠に勝手なお願いにて、甚だ恐縮ではございますが、何とぞ格別のご高配を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

敬具 


